ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От   18.05.2022

г. Кашин
№  67-р

	О временном изменении схемы организации дорожного движения по улице Детская в городе Кашин Кашинского городского округа.

В связи с проведением работ по ремонту тепловой трассы по ул. Детская в г. Кашин
1. На время проведения работ по ремонту тепловой трассы изменить схему организации дорожного движения в г. Кашин по улице Детская, от пересечения с ул. 25 Октября до пересечения с ул. Республиканская с 19.05.2022 по 27.05.2022 в соответствии с приложением.
           2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Заместителя  Главы  Администрации  Кашинского  городского  округа   Сачкова А.П.
Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин
[image: image2.emf]1,25